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TYTUŁ: PRZEGLĄDY DIAGNOSTYKA BADANIA TECHNICZNE ELTRAS

CENA: 99,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS mająca siedzibę w Białymstoku przy ul. Logarytmicznej 7 dysponuje własnym
warsztatem napraw mechanicznych pojazdów i maszyn, stacją diagnostyczną oraz serwisem
przewodów hydrauliki siłowej zapewniającym regenerację zużytych przewodów hydrauliki siłowej,
możliwość dostosowania przewodów do konkretnego pojazdu czy maszyny oraz zakup nowych
przewodów hydraulicznych oraz niezbędnych do przystosowania przewodu akcesoriów. Firma ELTRAS wykorzystuje maszyny do
zakuwania węży i przewodów hydrauliki siłowej pozwalające na obsługę przewodów o zróżnicowanym przekroju oraz prowadzi sprzedaż
artykułów oraz części do zakuwania węży hydraulicznych tj. nyple, kolanka, trójniki, złączki, obejmy, zawory i inne. Prowadzony przez
firmę ELTRAS serwis hydrauliki siłowej pozwala na realizację usług wymiany i naprawy przewodów hydraulicznych z dojazdem do
klienta lub dojazdem na miejsce awarii. Korzystanie z serwisu hydrauliki siłowej ELTRAS zapewnia sprawną i profesjonalną wymianę lub
naprawę przewodu, co skraca czas przestoju pojazdów i maszyn. Serwisanci, mechanicy oraz diagności w ELTRAS posiadają wieloletnie
doświadczenie w eksploatacji, diagnostyce pojazdów oraz naprawach pojazdów, w szczególności pojazdów specjalistycznych,
ciężarowych, transportowych, maszyn budowlanych i drogowych. Firma ELTRAS dysponuje flotą pojazdów ciężarowych, która pozwala
na obsługę większości zleceń transportowych, w tym transport niskopodwoziowy, zleceń rozładunkowych przy użyciu specjalistycznych
maszyn rozładunkowych/przeładunkowych oraz realizuje usługi wynajmu maszyn drogowych, budowlanych, których pełna oferta
dostępna jest na firmowej stronie www.eltras.pl. Wieloletnie doświadczenie firmy ELTRAS, doskonała organizacja oraz zaangażowani
pracownicy zapewniają każdemu klientowi najwyższy poziom obsługi oraz najwyższą jakość świadczonych usług.
Stacja diagnostyczna należąca do ELTRAS zapewnia kompleksowe usługi diagnostyczne pojazdów i maszyn wszelkiego typu, możliwość
sprawdzenia pojazdu przed przeglądem oraz skorzystania z usług warsztatu w celu usunięcia usterek do przeglądu tj. wymiana żarówek,
bezpieczników, regulacja zbieżności itp. Stacja diagnostyczna ELTRAS oferuje klientom przeglądy techniczne pojazdów przed zakupem,
okresowe badania techniczne pojazdów wszystkich kategorii, badania techniczne pojazdów zabytkowych, motocykli, maszyn rolniczych,
drogowych. Badania techniczne w stacji kontroli pojazdów ELTRAS realizują diagności z wieloletnim doświadczeniem przy użyciu
nowoczesnej ścieżki diagnostycznej, a termin badania technicznego można rezerwować online lub telefonicznie. Do każdego badania
technicznego w stacji diagnostyki pojazdów ELTRAS klient otrzymuje drobny upominek. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą firmy
ELTRAS oraz kontaktu z obsługą firmy pod numerem 85 652 51 32.


